Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 15:52
Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/wkladka-topikowa-d02-35a-kanlux-kfl-d02-35-23352-p-12458.html
Wkładka topikowa D02 35A
Kanlux KFL-D02-35 23352
Cena brutto 1,62 zł
Cena netto 1,32 zł
Numer katalogowy 23352
Kod EAN 5905339233523
Producent Kanlux
Opis produktu
Wkładka topikowa
Prąd znamionowy - 35A
Typ wkładki - D02
Charakterystyka - gG-gL
Wymiary na rysunku:
øA - 13,3mm
øB - 15mm
L - 36mm
Zdolność zwarciowa - 50kA
Napięcie znamionowe - 400V AC
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold